



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 335 329
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJORSTADDALEN NÆRING AS
Forretningsadresse: Kilebygdvegen 104
3739 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Hauen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	130 256 071	113 461 594
Annen driftsinntekt		111 750	264 640
Sum inntekter	2	130 367 821	113 726 234
Kostnader			
Varekostnad		16 315 576	18 290 319
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	23 756 800	20 639 571
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	13 640 969	15 042 782
Annen driftskostnad	1, 8	54 599 018	36 160 826
Sum kostnader		108 312 363	90 133 499
Driftsresultat		22 055 458	23 592 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		641 005	200 404
Annen finansinntekt		8 992	4 559
Sum finansinntekter		649 997	204 962
Annen rentekostnad		137 785	487 076
Annen finanskostnad		378 444	68 677
Sum finanskostnader		516 229	555 753
Netto finans		133 768	-350 791
Ordinært resultat før skattekostnad		22 189 226	23 241 944
Skattekostnad	9	4 884 234	5 113 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 304 992	18 128 718
Årsresultat	10	17 304 992	18 128 716
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	4 000 000
Annen egenkapital		12 304 992	14 128 716



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer	10	17 304 992	18 128 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	2 526 904	2 197 864
Sum immaterielle eiendeler		2 526 904	2 197 864
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		32 724 857	29 922 911
Maskiner og anlegg		4 876 495	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		35 158 074	38 669 127
Sum varige driftsmidler	7, 12	72 759 426	68 592 037
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	14 000 000	14 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 000 000	14 000 000
Sum anleggsmidler		89 286 330	84 789 901
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		13 164 548	9 356 519
Andre fordringer	14, 15	2 250 314	3 278 265
Sum fordringer		15 414 862	12 634 784
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	35 584 752	38 575 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 584 752	38 575 320
Sum omløpsmidler		50 999 614	51 210 104
SUM EIENDELER		140 285 943	136 000 005

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	17	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		98 653 758	86 348 766
Sum opptjent egenkapital		98 653 758	86 348 766
Sum egenkapital	10	98 683 758	86 378 766
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	468 655	116 497
Andre avsetninger for forpliktelser	18	1 121 571	1 001 624
Sum avsetninger for forpliktelser		1 590 226	1 118 121
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	14 131 936	15 753 753
Sum annen langsiktig gjeld		14 131 936	15 753 753
Sum langsiktig gjeld		15 722 162	16 871 874
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 813 704	15 221 508
Betalbar skatt	9	5 213 274	4 927 541
Skyldige offentlige avgifter		3 691 864	1 639 679
Utbytte	10, 14	5 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 161 182	6 960 637
Sum kortsiktig gjeld		25 880 024	32 749 365
Sum gjeld		41 602 186	49 621 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 285 943	136 000 005



Til generalforsamlingen i Bjorstaddalen Næring AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	22 189 226	23 241 944
Periodens betalte skatt	-4 927 541	-4 563 852
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-110 000	-164 827
Avskrivninger	13 640 969	15 042 782
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	352 158	-207 371
Endring i kundefordringer	-3 808 029	7 412 666
Endring i vareleverandørgjeld	-9 407 804	9 536 015
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 400 627	-1 215 827
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 329 606	49 081 530
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	110 000	940 518
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 808 357	-18 507 874
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./långs.)	0	-14 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 698 357	-31 567 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./långs.)	-1 621 817	-1 480 892
Utbetalinger av utbytte	-4 000 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-5 621 817	-1 480 892
Netto kontantstrøm for perioden	-2 990 568	16 033 282
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	38 575 320	22 542 038
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	35 584 752	38 575 320
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	35 584 752	38 575 320

11.04.2023/14:02



 Securely signed with Brevio

Kontantstrøm

Signers:

Name	Method	Date
Korneliussen, Ingvild Grov	BANKID	2023-06-06 23:26
Hauen, Sindre	BANKID_MOBILE	2023-06-07 08:18
Hoppestad, Ole Geir	BANKID	2023-06-06 17:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Bjorstaddalen Næring AS

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Bjorstaddalen Næring AS driver deponi, gjenvinning av avfall og utleie av areal, personell, containere og konsulenttjenester.

Selskapets formål er å levere tjenester knyttet til behandling og håndtering av avfall fra næringsliv og kommuner. I tillegg kommer annen virksomhet som naturlig står i tilknytning til dette. Selskapet kan delta på eiersiden i andre virksomheter når dette ligger innenfor selskapets formål.

Selskapet er lokalisert i Kilebygdveien 104, Skien.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet har hatt en omsetning for 2022 på kr 130 367 821,- mot en omsetning på kr 113 726 234,- året før. Veksten skyldes økt aktivitet innen avfallshåndteringen med en økt kundemasse. Selskapet har en økt driftskostnadene i perioden fra kr 90 133 499,- i 2021 til kr 108 312 363,- i 2022, denne økningen henger sammen med den økte aktiviteten av gjenvinning i selskapet. Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr 17 304 992,- mot et resultat på kr 18 128 716,- året før.

Det er avsatt pr 31.12.2022 kr 1 121 571,- i et bundet etterdriftsfond for finansiering av 30 års drift etter avvikling av deponiet.

Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på kr 98 683 758,-.

Total balansesum er på kr 140 285 943,- per 31.12.2022.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det forventes en fortsatt vekst av nye kunder med hovedfokus på gjenvinning og videreutvikling av drift ved hjelp av nyere teknologi og samarbeid med aktører i samme bransje.

Selskapet arbeider kontinuerlig for å holde driftsutgiftene lave for å være konkurransedyktige i markedet det opererer i.

Selskapet jobber med noen utviklingsaktiviteter som er relatert til gjenvinning av industriavfall basert på ny teknologi. Det medfører store investeringer som setter krav til en stor andel egenkapital for å kunne realiseres.

FINANSIELL STILLING OG MARKEDSRISIKO

Valuta- og renterisiko

Selskapet er ikke sikret mot renterisiko, men har begrenset med ekstern gjeld og risikoen knyttet til renteendring anses dermed begrenset for selskapet. Selskapet er lite eksponert for valutarisiko, da tilnærmet alt kjøp og salg er i norske kroner.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapet har en solid kundebase og har i tillegg jobbet aktivt for å inngå langsiktige kontrakter med kunder på 2 - 5 år for å sikre stabil og forutsigbar drift. Selskapet har tilnærmet ingen tap på fordringer.



Likviditetsrisiko

Likviditeten ansees som tilfredsstillende, og det anses ikke nødvendig å innføre tiltak for å endre likviditetsrisikoen. Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 20 329 606,-. Selskapet har ingen langsiktige fordringer, forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes og selskapet har tilnærmet ingen tap på fordringer. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter viser en utbetaling på kr 17 698 357,- som i all hovedsak er relatert til investering i bygninger og maskiner, samt et lån til annet selskap i konsernet. Netto utbetaling til finansieringsaktiviteter er kr 5 621 817,- som i all hovedsak er relatert til betaling av balanseført finansiell leasing og utbytte avsatt for 2021 på kr 4 000 000,-. Netto gir dette en negativ kontantstrøm i perioden på kr 2 990 568,- og en beholdning av frie kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt på kr 35 584 752,- inkludert sperrede midler på kr 4 451 562,-.

FORSIKRING

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS (med datterselskapene Bjorstaddalen Husholdning AS, A Utvikling AS og Bjorstaddalen Næring AS) har tegnet styreansvarsforsikring i KLP med forsikringssum NOK 5 000 000. Det er ikke egenandel på forsikringen.

Forsikringen gjelder for ethvert nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem eller ledende ansatt.

Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon.

For forsikringen gjelder forsikringsvilkår KLP styreansvar AST01-STY-07.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har i flere år hatt god utvikling i omsetning og resultater, samt en tilfredsstillende egenkapital og likviditet, og har med dette alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling. Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderingen av fremtidige forhold.

RESULTATDISPONERING

Det utbetales kr 5 000 000,- i utbytte til eier og resten av årsresultatet på kr 12 304 992,- overføres egenkapitalen slik at den totale egenkapitalen pr 31.12.2022 er på kr 98 683 758,-.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har utgjort totalt 290 dager i selskapet hvilket betyr 4,2 % av mulige dagsverk i 2022. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Kvinneandelen av ansatte i selskapet er ved utgangen av 2022 på 18 %.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av alder, kjønn, funksjonshemming, seksuell legning, nasjonalitet eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

Konsernet er i ferd med å utrede virksomheten i hht åpenhetsloven. Rapport på dette publiseres på nettsiden (www.bjorstaddalen.no) innen 30. juni.



YTRE MILJØ

Sammenlignet med andre selskaper for øvrig, medfører ikke virksomheten til mer forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt. Selskapet har tillatelse fra Statsforvalter til forurensning etter forurensningsloven. Utslipp det kan dreie seg om er sigevann fra deponi og potensiell diffuse utslipp av deponigass.

Det gjennomføres prøvetaking og analyse av sigevann, grunnvann og overflatevann. Sigevann blir samlet opp i dam og sendt videre til Knærdalsstrand renseanlegg.

Skien, den 06.06.2023

Styret i Bjørstaddalen Næring AS

Ole-Geir Hoppestad
Styreleder

Sindre Hauen
Styremedlem

Ingvild Grov Korneliussen
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Korneliussen, Ingvild Grov	BANKID	2023-06-06 23:26
Hauen, Sindre	BANKID_MOBILE	2023-06-07 08:18
Hoppestad, Ole Geir	BANKID	2023-06-06 17:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Noter 2022

Bjørstaddalen Næring AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Tomteopparbeidelse

Opparbeidelse av ny tomt til nye deponi balanseføres og kostnadsføres som leiekostnad over leiekontraktens periode.

Pensjon

Selskapet har pensjonsordning basert på ytelsesplaner. En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetalingsom en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingene er normalt avhengig av flere faktorer, alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatført etstimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders iotjeningstid. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de akturarmessige fortutsetningene, i den grad de overstiger 10 % av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene(korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Note 1 - Transaksjoner med nærstående

Konsernets transaksjoner med nærstående	2022	2021
Salg av varer og tjenester	3 095 508	2 400 764
Kjøp av varer og tjenester	9 000 000	9 000 000

Note 2 - Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	129 560 563	113 461 594
Andre driftsinntekter	111 750	264 640

Fordeling på virksomhetsområde

	2022	2021
Avfallssortering	126 007 086	109 419 344
Konserninterne tjenester	3 665 227	4 306 890
Sum	129 672 313	113 726 234

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	129 672 313	113 726 234

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 25 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	17 876 784	15 639 021
Arbeidsgiveravgift	2 842 247	2 488 352
Pensjonskostnader	2 129 886	1 861 352
Andre ytelser / Refusjoner	907 883	650 846
Sum	23 756 800	20 639 571

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



Note 5 - Pensjonsforpliktelser

Selskapet har i tillegg pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Ordningene gir rett til definerete fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengi av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra Folketrygden.

Årets netto pensjonskostnad	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsordning	2 496 510	2 157 203
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	326 287	220 562
Avkastning på pensjonsmidler	-588 582	-257 591
Arbeidsgiveravgift	340 567	298 945
Sum	2 574 782	2 419 119

	2022	2021
Brutto påløpte pensjonsforpliktelser	17 534 432	14 999 349
Ber. effekt av fremtidig lønnsregulering	0	0
Beregnde pensjonsforpliktelser pr. 31.12	17 534 432	14 999 349
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	15 092 799	-14 391 286
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-2 317 248	-505 962
Arbeidsgiveravgift	344 270	14 396
Sum netto pensjonsforpliktelse	468 655	116 497

Forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,20%	1,90%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,9 %	3,90%
Forventet lønnsvekst	3,75 %	2,75%
Forventet G- regulering	3,50 %	2,50%
Forventet regulering av pensjoner	2,75%	1,73%
AGA sats	14,10%	14,10%
Amortiseringstid	10	10
Korridorstørrelse	10,00%	10,00%

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 449 779	0	142 858

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder omfattes av offentlig tjenestepensjon som øvrige ansatte.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styret			16 000
Total ytelse til andre ledende personer	0	0	16 000



Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	30 161 787	9 382 675		63 942 442	103 486 904
Tilgang i året	5 672 070	0	5 221 602	6 914 685	17 808 357
Avgang i året	0	0	0	(249 000)	(249 000)
Anskaffelseskost 31.12.2022	35 833 857	9 382 675	5 221 602	70 608 127	121 046 261
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(6 242 595)	(3 378 955)		(25 273 315)	(34 894 865)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(6 932 543)	(5 559 132)	(345 107)	(35 450 053)	(48 286 835)
Balansført verdi pr. 31.12.2022	28 901 314	3 823 543	4 876 495	35 158 074	72 759 426
Årets avskrivninger	(689 947)	(2 180 177)	(345 107)	(10 425 738)	(13 640 969)
Økonomisk levetid	0 - 25 år	1 - 20 år	5 år	0 - 8 år	
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 20 %	5 - 100 %	20 %	0 - 100 %	

Note 8 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	200 321	100 634
Andre tjenester	5 000	52 000
Sum godtgjørelse til revisor	205 321	152 634

Note 9 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	22 189 226	23 241 944
+/- Permanente forskjeller	11 835	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 495 638	(844 030)
Årets skattegrunnlag	23 696 699	22 397 914
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	5 213 274	4 927 541
Sum	5 213 274	4 927 541
+/- Endring i utsatt skatt	(329 040)	185 687
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 884 234	5 113 228
Betalbar skatt i skattekostnad	5 213 274	4 927 541
Betalbar skatt i balansen	5 213 274	4 927 541

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000	86 348 766	86 378 766
Årets resultat		17 304 992	17 304 992
Avsatt utbytte		(5 000 000)	(5 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	30 000	98 653 758	98 683 758



Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(5 439 430)	(6 929 908)	1 490 479
Omløpsmidler	4 648	5 883	(1 235)
Balanseførte leieavtaler	106 379	(537 537)	643 916
Kortsiktig gjeld	(4 545 391)	(3 555 711)	(989 680)
Andre forskjeller	(116 497)	(468 655)	352 158
Sum midlertidige forskjeller	(9 990 291)	(11 485 928)	1 495 638
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(2 197 864)	(2 526 904)	329 040

Note 12 - Finansielle leieavtaler

Selskapet har en finansiell leieavtale for robotsorteringsanlegg. Leieavtalen har en varighet til 31.12.2030.

Balanseført verdi av leieavtalen	13 594 399
Balanseført verdi av leieforpliktelse	-14 131 936

Årlig leiebetaling	2022
Avdrag	1 621 817
Renter	277 711

Leiebetalingens forfall	
Neste år	1 652 076
To til fem år	6 922 350
Over fem år	5 557 510

Note 13 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 14 000 000

Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Bjorstaddalen Avfallsanlegg	14 000 000	14 000 000
Bjorstaddalen Husholdning AS	695 508	1 261 553

Gjeld	2022	2021
Bjorstaddalen Avfallsanlegg	5 000 000	4 000 000

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 16 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 139 564. Skyldig skattetrekk er kr 1 045 663.



Note 17 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000,00
Sum	30		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
BJORSTADDALEN AVFALLSANLEGG AS	30	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	30	100,00%	

Note 18 - Andre avsetninger for forpliktelser

Posten gjelder avsetninger til etterdriftsfond. Forurensingsloven bygger på prinsippet om at "forurenser betaler", dvs at dagens forbrukere av renovasjonstjenesten også skal betale for det fremtidige oppryddingsarbeidet som er knyttet til innsamlet avfall.